

単 価 合 意 書

令和6年8月8日に契約したR6渡良瀬遊水地放送設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月20日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北2丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 東京都渋谷区恵比寿一丁目19番23号

氏名 東邦電気工業株式会社

代表取締役社長 小保方 剛

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)		式	1		6,854,479	
放送設備		式	1		6,854,479	
放送設備		式	1		6,854,479	
スピーカ装置	スピーカ	台	23	134,861	3,101,803	
スピーカ装置	スピーカ接続盤	台	6	625,446	3,752,676	
機器単体費		式	1		6,854,479	
通信設備		式	1		32,356,363	
放送設備工		式	1		30,927,822	
放送設備設置工		式	1		957,469	
スピーカ装置設置	スピーカ	台	14	12,401	173,614	
スピーカ装置設置	スピーカ 2台目補正有り	台	57	8,679	494,703	
スピーカ装置設置	スピーカ接続盤	台	14	18,450	258,300	
総合調整		式	1		30,852	
放送設備支柱設置工		式	1		26,621,988	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スピーカポール設置						
		組	14	1,748,317	24,476,438	
スピーカ収容部設置						
		個	14	54,003	756,042	
根巻コンクリート設置						
		箇所	14	10,231	143,234	
作業土工(電気)						
		式	1		1,246,274	
配管・配線工						
		式	1		198,100	
屋外配線	鋼管内 C V V - S 銅テープ 2 . 0 m m 2 8 心					
		m	140	1,415	198,100	
放送設備撤去工						
		式	1		890,904	
スピーカ装置撤去	スピーカ (不使用)					
		台	8	6,199	49,592	
スピーカ装置撤去	スピーカ (不使用) 2 台目補正 有り					
		台	40	4,339	173,560	
スピーカ装置撤去	スピーカ (再使用)					
		台	8	12,401	99,208	
スピーカ装置撤去	スピーカ (再使用) 2 台目補正 有り					
		台	40	8,679	347,160	
スピーカ装置撤去	スピーカ接続盤 (不使用)					
		台	8	9,223	73,784	
スピーカ装置撤去	スピーカ接続盤 (再使用)					
		台	8	18,450	147,600	
放送設備支柱撤去工						
		式	1		1,424,023	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スピーカポール撤去	撤去（不使用）					
		組	16	32,415	518,640	
スピーカ収容部撤去	撤去（不使用）					
		個	2	27,001	54,002	
スピーカ収容部撤去	撤去（再使用）					
		個	14	54,003	756,042	
根巻コンクリート撤去						
		箇所	16	4,884	78,144	
殻運搬処理(電気)						
		式	1		17,195	
配管・配線撤去工						
		式	1		835,338	
地中配線撤去	撤去（不使用） C V V－S 銅テープ 2． 0 m m 2 8 心					
		m	880	707. 1	622,248	
屋内配線撤去	撤去（不使用） C V V－S 銅テープ 2． 0 m m 2 8 心					
		m	2	424. 3	848	
屋外配線撤去	鋼管内（撤去（再使用）） C V V－S 銅テープ 2． 0 m m 2 8 心					
		m	140	1,415	198,100	
屋外配線撤去	鋼管内（撤去（不使用）） C V V－S 銅テープ 2． 0 m m 2 8 心					
		m	20	707. 1	14,142	
工場製品輸送工						
		式	1		47,885	
輸送工						
		式	1		47,885	
輸送(電気)						
		式	1		47,885	
仮設工						
		式	1		1,380,656	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		1,380,656	
高所作業車						
		式	1		1,069,888	
トラッククレーン						
		式	1		310,768	
直接工事費						
		式	1		32,356,363	
共通仮設費						
		式	1		724,244	
共通仮設費						
		式	1		14,754	
技術管理費						
		式	1		14,754	
電気通信施設DB作成費						
		式	1		14,754	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		709,490	
純工事費						
		式	1		33,080,607	
現場管理費						
		式	1		3,542,567	
機器間接費						
		式	1		1,262,618	
技術者間接費						
		式	1		14,658	
機器管理費						
		式	1		1,247,960	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		37,885,792	
一般管理費等		式	1		7,259,729	
工事価格		式	1		52,000,000	
消費税相当額		式	1		5,200,000	
工事費計		式	1		57,200,000	